- 1 -

中国电力规划设计协会文件

电规协技〔2020〕57号

关于召开 2020年电力工程行业
优秀QC小组活动成果评审会的通知

各相关单位：

根据 2020 年协会工作安排，我会定于 2020 年 5 月 20 日-6

月 3日开展 2020年电力工程行业优秀 QC小组活动成果评审工作。

本次评审分火电组和水电组。火电组由从事火力发电和送变

电设计的单位所申报的项目组成；水电组由从事水电设计单位申

报的项目组成。

因疫情原因，本次评审采用网上评审、打分、排序的评选方

式，不举行现场发表。

现将有关事项通知如下：

- 2 -

一、参加评审成员

2020 年电力工程行业优秀 QC 小组活动成果评审会评委委员

（见附件）；

二、评审安排

5月 20日至 6月 1日评委分组审阅材料；

6月 2日至 3日召开视频会进行集中评议，形成评审结果。

三、评审方式

评审专家登陆协会“电力工程行业优秀 QC 小组活动成果申

报”系统，对申报的成果进行评审。

四、联系信息

联系人：技术质量部  李赢超

电话：010-58388777

网络支持  李昇旺

电话：13031051856

附件：

2020年电力工程行业优秀 QC小组活动成果评审会评委名单

中国电力规划设计协会

2020年 5月 12日

- 3 -

附件：

2020年电力工程行业优秀QC小组活动成果

评审会评委名单

一、火电

序号 姓名 单位

1 潘  莉 西南电力设计院有限公司

2 刘  伟 华北电力设计院有限公司

3 陈  龙 华东电力设计院有限公司

4 宋  晔 东北电力设计院有限公司

5 张民茹 西北电力设计院有限公司

6 唐晓东 中南电力设计院有限公司

7 张  萍 江苏省电力设计院有限公司

8 石会群 河北省电力勘测设计研究院有限公司

9 方学霞 安徽省电力设计院有限公司

10 程  明 甘肃省电力设计院有限公司

11 陈翰峰 广东省电力设计研究院有限公司

12 吴兆军 国核电力规划设计研究院

13 何余满 浙江省电力设计院有限公司

14 马  睿 湖北省电力勘测设计院有限公司

15 夏  萍 辽宁电力勘测设计院有限公司

16 杨  燕 内蒙古电力勘测设计院有限责任公司

17 葛  浩 山东电力工程咨询院有限公司

18 漆  敏 山西省电力勘测设计院有限公司

19 刘海莹 陕西省电力设计院有限公司

20 刘成立 四川电力设计咨询有限责任公司

- 4 -

序号 姓名 单位

21 李文英 广州电力设计院有限公司

22 刘  瑞 安徽华电工程咨询设计有限公司

23 董  丽 佛山电力设计院有限公司

24 李  慧 中国电力技术装备有限公司

二、水电

序号 姓名 单位

1 吴鹤鹤 水电水利规划设计总院

2 旷红枚 中国电建集团中南勘测设计研究院有限公司

3 刘佩琳 中国电建集团北京勘测设计研究院有限公司

4 蔺天才 中国电建集团华东勘测设计研究院有限公司

5 张  倩 中国电建集团成都勘测设计研究院有限公司

6 蔡智云 中国电建集团西北勘测设计研究院有限公司

7 杨  鹏 中国电建集团贵阳勘测设计研究院有限公司

8 杨  洁 中国电建集团昆明勘测设计研究院有限公司

中国电力规划设计协会秘书处

2020年 5月 12日印发